Sala das SessZies, 07 de dezembro de

(\

VEREADOR C OS RO3ERT

Autor

REQUERIMENTO N.°287/89

EXMU SENHOR PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE CASO flIO.

Senhor Presidente,

0 Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais

o que determina o interesse pGblico, REQUER a douta mesa na Formado

regimento interno, a discussZo ilnica e a urgÊncia junto as ComissZes

de Constitui7;es e Justiça; Obras e Serviços Piiblicos e de Redaçao -

Final para a Emenda 1.odificativa n 2  10/89.

4.)